
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000049/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000031/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

30/05/2017 às 08:00 hs

30/05/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 17/05/2017

006798 - DCM Ferreira Segurança MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Manoel Xavier, 187 - Bairro Oliveira Moraes, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 21.322.053/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             45.000,00          (  Quarenta e Cinco Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003811 - DION CASSIO MARQUES FERREIRA E CIA LTDA. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Necesio Santos, 20 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 10.638.345/0001-29 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.500,00          (  Doze Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

(37) 33411153Telefone...........................: Fax...................................:

006799 - MACAV Promoções Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vale Verde, 525 - São Salvador, Betim-MG

32.500-000CEP..................................:

CNPJ 01.015.513/0001-39 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             36.970,00          (  Trinta e Seis Mil e Novecentos e Setenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002764 - MF EVENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ZÉ BAIXINHO, 140 - RESIDENCIAL WALCHIR RESENDE COSTA, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 07.783.659/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.280,00          (  Oito Mil e Duzentos e Oitenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 07 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


